1島原市報道資料l

平成 2 8年 5月 16 日

報道関係者 各位

「平成 2 8年熊本地震」に対する義援金の取り組みについて

島原市認定農業者協議会から「平成 2 8年熊本地震」への義援金を下記のとおり持参さ
れますので、お知らせします。

記

1、 日 時 :5 月 17 日 (火 )13:0 0~

2、 場 所 :島原市役所第 1応接室
3、 出席者 ;杉田会長、上田副会長、宇土副会長

※認定農業者協議会の概要
設立日 :平成 19年 6月 15日

3役 :会長 杉田泰章、

副会長 上田和徳、宇土政秀、本多清純 会計 松崎安昭
顧問 種村繁徳 (県改善ネットワーク会長)

役員数 :理事 21人、監事 2人

会員数 :481人 (平成 28年 3月末現在) ※認定農業者数 533名
主な活動 :研修会 (総会時) 、先進地等視察研修、講演会

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市
/④

産業部 農林水産課 (担当 .上田)
〒859一1492 島原市有明町「大三東戊 1327
TEL O957‐68-5487 FAX O957-68-1232

E-mail hideo-u@city.sh ・mabara,1g.jp 島原守護神キャラクター

「しまばらん」